機１

第 505 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年５月 12日（水） ９時 00分～９時 31分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，成田理事，

（欠席：川端理事，塚本理事）

       陪席者：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 503回（令和３年４月 26日）の議事概要が確認された。

５ 報告事項

（１）令和２年度（後期）ハラスメント相談状況について

小久保理事から，令和２年度（後期）ハラスメント相談状況について，資料１に

基づき報告があった。

（２）医歯学総合病院診療実績（令和３年３月分）について

冨田特命理事から，医歯学総合病院診療実績（令和３年３月分）について，資料

２に基づき報告があった。

（３）令和３事業年度長期借入金の借入れ及び償還計画の認可について

（４）『「第４期中期目標・中期計画」の策定に向けた各教員養成大学・学部における

構想に関する調書』の提出について

（５）第２回新潟大学医歯学総合病院特定臨床研究監査委員会監査報告について

（６）令和２年度新潟市保健所による医療法第 25条第１項に基づく検査の結果につ

いて

報告事項の（３），（４），（５）及び（６）については，口頭による説明は省略し，

役員において資料３，資料４，資料５及び資料６を確認した。